N°1691 de fecha 15 de noviembre de 2004, convalidase el contrato de 
locación de obras durante el período comprendido entre el día 10  de Abril al 
30 de Junio de 2014, cuyos datos figuran en el Anexo 1 que forma parte 
integrante del presente Decreto por la suma total de PESOS TRECE MIL, 
QUINIENTOS ($ 13.500.-) 

Artículo 20.- 	El gasto que demanda la presente erogación se afectará con cargo a la 
Jurisdicción 1, Subjurisdicción 13, Programa 38.01, Partida 5.1.4.0. Fuente 
de Financiamiento 1.3.2. "Provincial Afectados" del presupuesto de Gastos 
vigente.- igente.-

[...]

ij Atención, asesoramiento, evaluación y resolución de casos de familias y personas en 

riesgo. 
e) Participar y asesorar en reuniones conjuntas con otros profesionales que paralelamente 

asistan al caso. 
• CUARTA: IMPORTE DEL CONTRATO: Se asigna a la obra que por el presente se contrata, 
. 	un monto total de Pesos trece mil, quinientos ($13.500,00.-) y a los fines de desglosar su 

pago, se establecen tres pagos a saber: 
PRIMER MES: Pesos cuatro mil quinientos ($4.500.-) 
SEGUNDO MES: Pesos cuatro mil quinientos ($4.500.-) 
TERCER MES: Pesos cuatro mil quinientos ($4.500.-) 
QUINTA: FORMA DE PAGO: Concluido cada mes, se labrará Acta de lo actuado la que 
será conformada por el comitente, quien se compromete a abonar el 100 % de cada uno de los 

UJ 

pagos de acuerdo a los montos establecidos en la cláusula cuarta, y documentadarnente según